

Jens-Ole Ejendomme 2 ApS
Tystrupvej 45 A
4250 Fuglebjerg
CVR-nr. 34901112

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2016

Dirigent

Navn: Jens-Ole Kristiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens-Ole Ejendomme 2 ApS

Tystrupvej 45 A

4250 Fuglebjerg

CVR-nr.: 34901112

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jens-Ole Kristiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme, salg og udlejning af specialbiler m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.889 t.kr., som anses som værende mindre tilfredsstillende.

Der forventes for 2016 et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.043.401	2.722
Af- og nedskrivninger	1	<u>(3.778.865)</u>	<u>(5.677)</u>
Driftsresultat		(2.735.464)	(2.955)
Andre finansielle indtægter	2	469.181	449
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(495.537)</u>	<u>(406)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(2.761.820)	(2.912)
Skat af ordinært resultat	4	<u>872.834</u>	<u>(147)</u>
Årets resultat		<u>(1.888.986)</u>	<u>(3.059)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.888.986)</u>	<u>(3.059)</u>
		<u>(1.888.986)</u>	<u>(3.059)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		19.163.290	28.105
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>142.910</u>	<u>1.251</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>19.306.200</u>	<u>29.356</u>
 Anlægsaktiver		 <u>19.306.200</u>	 <u>29.356</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		 <u>1.067.205</u>	 <u>903</u>
Varebeholdninger		<u>1.067.205</u>	<u>903</u>
 Andre tilgodehavender		 9.502.402	 8.592
Tilgodehavende selskabsskat	6	<u>872.834</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>10.375.236</u>	<u>8.592</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>11.442.441</u>	 <u>9.495</u>
 Aktiver		 <u><u>30.748.641</u></u>	 <u><u>38.851</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>11.156.992</u>	<u>13.046</u>
Egenkapital		<u>11.236.992</u>	<u>13.126</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.152.947	10.505
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.957.719	7.658
Anden gæld		<u>72.000</u>	<u>72</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>12.182.666</u>	<u>18.235</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	350.000	623
Bankgæld		4.204.956	4.981
Skyldig selskabsskat		0	231
Anden gæld		2.767.027	1.569
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.000</u>	<u>86</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.328.983</u>	<u>7.490</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.511.649</u>	<u>25.725</u>
Passiver		<u>30.748.641</u>	<u>38.851</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	13.045.978	13.125.978
Årets resultat	0	(1.888.986)	(1.888.986)
Egenkapital ultimo	80.000	11.156.992	11.236.992

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.962.132	4.532
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1.816.733	1.145
	3.778.865	5.677
	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	469.181	449
	469.181	449
	2015 kr.	2014 t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	195.605	143
Renteomkostninger i øvrigt	88.233	126
Øvrige finansielle omkostninger	211.699	137
	495.537	406
	2015 kr.	2014 t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(872.834)	231
Ændring af udskudt skat	0	(84)
	(872.834)	147

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	31.706.025	2.705.484
Tilgange	1.982.397	141.000
Afgange	<u>(12.208.804)</u>	<u>(2.628.162)</u>
Kostpris ultimo	<u>21.479.618</u>	<u>218.322</u>
Af- og nedskrivninger primo	(3.601.755)	(1.454.086)
Årets afskrivninger	(1.918.937)	(43.195)
Tilbageførsel ved afgange	<u>3.204.364</u>	<u>1.421.869</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.316.328)</u>	<u>(75.412)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>19.163.290</u>	<u>142.910</u>

6. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat i sambeskatningen.

	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	350.000	623	5.152.947	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	6.957.719	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
	<u>350.000</u>	<u>623</u>	<u>12.182.666</u>	<u>72.004</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens-Ole Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i Sct. Laurentii Vej 77, Skagen. Ejerpantebrevet er i behold i selskabet. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 5.206 t.kr.

Til sikkerhed for grundejerforening er pantsat ejerpantebrev nom. 25 t.kr. i Strandklit 76, Skagen. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 1.812 t.kr.